[bookmark: _GoBack]
	Приложение 1
к Порядку

ПРОТОКОЛ № _________

заседания Государственной экзаменационной комиссии

« ___ » _______________ 20 ___ г. с _____ час _____ мин до _____ час _____ мин.

По рассмотрению выпускной квалификационной работы (ВКР) обучающегося
______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________
(институт (академия, факультет), специальность или направление подготовки)
______________________________________________________________________
на тему: ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Присутствовали:
Председатель Государственной экзаменационной комиссии
______________________________________________________________________
Члены комиссии    ______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
______________________________________________________
ВКР выполнена под руководством ________________________________________
при консультации ______________________________________________________
______________________________________________________________________

В ГЭК представлены следующие материалы:
а) протоколы заседаний ГЭК о сдаче Государственного экзамена № ___  ________
                                                                                                                                         (дата)
б) зачетная книжка обучающегося;
в) ВКР на __________ листах и демонстрационные материалы;
г) отзыв руководителя ВКР;
д) рецензия на ВКР.

После сообщения о выполненной работе обучающемуся были заданы следующие вопросы:
1. ________________________________________________________________
(указать Ф.И.О. лиц, задавших вопрос)
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Общая характеристика ответов обучающегося на заданные ему вопросы и рецензию:
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Признать, что обучающийся _____________________________________________
                                                         (Ф.И.О.)
выполнил и защитил ВКР с оценкой _______________________________________
Присвоить ____________________________________________________________
             (Ф.И.О.)
квалификацию ________________________________________________________
по специальности, направлению подготовки ________________________________
______________________________________________________________________
Выдать диплом о высшем образовании и о квалификации ____________________
                                                                                                                (с отличием, без отличия)
Особое мнение председателя и членов комиссии
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Председатель Государственной экзаменационной комиссии _______________

Секретарь ____________________________________________________________